
お得意先様各位
２０２４年２月

株式会社ＬＩＸＩＬ

アフターメンテナンス品の価格改定について

謹啓 平素よりＬＩＸＩＬ商品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、弊社にて各種部品の継続的な安定供給を維持する事を目的として、

調達・供給体制の整備に努力を続けておりますが、市場流通量の減少に伴う、

資材調達コストの高騰等により価格改定をさせて頂くこととなりました。

今後共、皆様のお役に立てる商品とサービスのご提供に努めて参りますので、

倍旧のお引き立てを賜りたく、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

実施日 2024年4月1日

対象商品 別紙、対象一覧をご参照ください

以上


